Maschinen- und Arbeitsplatzleuchten
Referenzen
24V  DC  LED-Technologie
Robustes  Metallgehäuse
Kratzfestes  Schutzglas
Punktförmige  Beleuchtung  durch  23° Lichtaustritt
Staub- & Spritzwasserdicht IP67

Umgebungsdaten
Umgebungstemperatur  Power  -10°C  ...+40°C
Eco  -30°C  ...+60°C
Lager  -30°C  ...+70°C
VDE-Schutzklasse
Schutzart
Zubehör
III
IP 67
VA-Winkel  inkl.
Rundschelle, 910435
Winkel, 910474
Bestellinformation
Best.-Nr. Typ Länge el. Leistung Lichtstrom
Power-Version:
960259 TUBELED40II-190P 190mm 8W 861lm
960263 TUBELED40II-280P 280mm 12W 1291lm
960267 TUBELED40II-365P 365mm 16W 1722lm
960274 TUBELED40II-540P 540mm 24W 2582lm
960275 TUBELED40II-715P 715mm 32W 3443lm
960279 TUBELED40II-1040P 1040mm 48W 5165lm
960284 TUBELED40II-1540P 1540mm 72W 7747lm
Eco-Version:
960261 TUBELED40II-190E 190mm 4W 495lm
960265 TUBELED40II-280E 280mm 6W 688lm
960269 TUBELED40II-365E 365mm 8,5W 975lm
960273 TUBELED40II-540E 540mm 13W 1491lm
960277 TUBELED40II-715E 715mm 17W 1950lm
960278 TUBELED40II-1040E 1040mm 24W 2753lm
960285 TUBELED40II-1540E 1540mm 38W 4359lm
Zubehör:
Anbauwinkel: 910474 Winkel TUBELED40II
Rundschelle: 910435 Schelle-TUBE40
Anschlussleitung M12, 5m: 950124 KabD12Z-4R-K0500

Gehäusematerial Alu
Scheibenmaterial Polycarbonat
Scheibenversion mattiert (entblendet)
Anschlussart: Stecker M12x1(A-codiert)
Umgebungsdaten
Umgebungstemperatur Betrieb  -10°C  ...+55°C
Lager    -30°C  ...+70°C
Schutzklasse III
Schutzart IP54
Zubehör:
Federklemme Federklemme mit
anschraubbar Magnethalterung
Anschlussleitung
Bestellinformation
Bestell-Nr Typ Baulänge (L) Leistungsaufnahme
960020       LEANLEDII-260-S12 260mm 6W
960071 LEANLEDII-520-S12 520mm 13W
960072 LEANLEDII-1020-S12 1020mm 24W
960066 LEANLEDII-1520-S12 1520mm 37W
Zubehör:
950124 KabDZ-4R-K0500 M12-Dose zentral, 5m
910432 Federklemme
910402 Federklemme mit Magnethalterung